
Amsterdam-Amste l land 

BESLUIT NR 

1 4 JUN 2O07 

J3J8 

ED Aanstelling tot aspirant in tijdelijke dienst voor de 
duur van de initiële opleiding (kwalificatieniveau ) 

Namens de Korpsbeheerder van de Politieregio Amsterdam-Amstelland, op grond van het 
Mandaatbesluit Regionale Politiekorps Amsterdam-Amstelland 2005; 

gelet op het Ondennandaat kembeheer Regionale Polidekorps Amsterdam-Amstelland 2006; 

gelet op artikel 26 van de Politiewet 1993, de ailikelen 3, eerste lid en 7, eerste lid van het Besluit 
algemene rechtspositie politie (Stb. 2002, 162) en artikel 3 van het Besluit bezoldiging politie 
(Stb. 2002,163); 

gezien de bnef van chef dienst Personeel & Arbeidsvoonvaarden van 8 mei 2007; 

BESLUIT; 

stnr. 35151 

rnet ingang van 6 augustus 2007 

aan te stellen tot aspirant in tijdelijke dienst voor de duur van de initiële opleiding 
politiemedewerker (kwalificatieniveau 3), waaraan geen toelage bezwarende tunctie is 
verbonden in het kader van de levensloopregeling, voor een betrekkingsomvang van 
gemiddeld 36 uur per week tot uiteriijk 6 augustus 2009; 
een salaris toe te kennen van € - bruto per maand (naar de salarissituatie van 1 juni 
2007 salarisschaal salarisnummer ,. 

Amsterdara, 11 juni 2007 

De koipsbeheerder, 
namens deze de korpschef, 
voor deze chef dienst Personeel & Arbeidsvoonvaarden, 

mw. drs. J.A.M. Stolwijk N/akgroep Dasisonivvir.Kt!iii Org.; APAA 

Besluit ontvangen d.d.:\.V.t.r..P'^ - ̂  ^ • 

Naam: 

Handtekening:., 

Een belanghebbende kan legen een besluit binnen zes weken bezwaar indienen. De temiijn voor het indienen van een bezwaarschrift vangl 
aan met ingang van de dag na die waarop ecn besluil is toegezonden of uitgereikt. Het bezwaarschrift dient te wotden gericht aan de 
Korpsbeheerder en gezonden aan de Coördinator Algemene Bestuurlijke en Juridische ondersteuning, Postbus 2287, lOOOCG Amsterdani. 



ED 

De korpsbeheerder 
van de Polit ieregio Amsterdam- Amstel lan 

G e l e t op: 

het bepaalde in artil<el 3 lid 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie alsmede het bepaalde in 
artikel 3 vijfde lid van het Besluit bezoldiging politie; 

B e s l u i t : 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
stamnummer; 
functie: 
betrekkingsomvang: 
plaats van tev/erkstelling: 

35151 
POLITIEil^EDEWERKER IN OPLEIDING 
36,00 uur gemiddeld perweek 
APAA 

a a n te s t e l l e n In t i jde l i j ke d i e n s t v o o r een proe f t i jd v a n é é n j a a r 

met ingang van: 6 augustus 2009 tot 6 augustus 2010 
salarisschaal en salarisnummer; 
salarisbedrag: € .-- bruto per maand (salarissituatie 1-1-2009) 
toelage bezwarende functie levensloop: ja 

Amsterdam, 3 februari 2010 
de korpsbeheerder van de Politieregio Amsterdam-Amstelland, 
namens deze de korpschef, 
voor deze chef dienst Personeel en ArbeidsvoonA/aarden, 

POLIT IE 
. Amsterdani-AmsWllafd 

Academie PolUle Amsterdam-Amstelland 
personeelszaken « _ - _.2„Q, N O 
Besluit ontvangen d.d. .^•> '^-

Naam... ' 
Handtekening... 

m w . ^ . J.A.IVI. Stolwijk 

Een belanghebbende kan tegen een besluit binnen zes weken bezv/aar indienen. De termijn voor het indienen van een 
bezwaarschrifl vangt aan met ingang van de dag na die waarop een besluit is toegezonden of uitgereikt. Het bezwaarschrift dient 
te v/orden gericht aan de Korpsbeheerder en gezonden aan chef bureau Juridische Zaken, Postbus 2287,1000 CG Amsterdam. 

«\vaai<zaain en dienstbaar» P § L I T I E 
• Amsterdam-Amstelland 



BESLUIT NR, 

1 APR 2011 

De korpsbeheerder 
van de Politieregio Amsterdam-Amstel land 

Gele t op: 

het bepaalde in artikel 3 lid 3 en artikei 3a van het Beslult algemene rechtspositie politie alsmede het 
bepaalde in artikel 3, lid 7 en artikel 6, lid 1 van het Besluit bezoldiging politie; 

B e s l u i t : 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
stamnummer; 
functie: 
plaats van tewerkstelling: 

met ingang van: 
functie: 
rang: 
dienstverband: 
betrekkingsomvang: 
plaats van tewerkstelling: 
salarisschaal en salarisnummer: 
salarisbedrag: 
toelage bezwarende functie levensloop: 
eerstvolgende periodiekdatum: 

met ingang van: 
plaats van tewerkstelling: 

35151 
POLITIEMEDEWERKER IN OPLEIDING 
A P M VBO Politiemedewerkers in opleiding 

aan te s t e l l e n 

22 april 2011 
POLITIEMEDEWERKER 
Agent 
vaste dienst 
gemiddeld 36 uur per week 
APAA VBO Politiemedewerkers in opleiding 

-- bruto per maand (saiarissituatie 1-3-2010) € 
ja 
1 augustus 2011 

te p l a a t s e n 

16 juli 2011 
DEO OA Team 3 

Amsterdam, 31 maart 2011 
de korpsbeheerder van de Politieregio Amsterdam-Amstelland, 
namens deze de korpschef, 
voor deze Hoofd Politiële Bedrijfsvoering, 

Vakgroep uasisomv».. _̂ 

Besluit ontvangen d.d.:.).<S./o.M) tot i 

Naam:' 

Handtekeninn;? 

^^.tièfiritsen 

,i::Ê«rr^langliebbende kan tegen een besiuit binnen zes v/eken bezv/aar Indienen. De termijn voor het indienen van een 
bezwaarschrift vangt aan met ingang van de dag na die v/aarop een besluit Is toegezonden of uitgereikt. Het bezv/aarschrift dienl 
te worden gericht aan de Korpsbeheerder en gezonden aan chef bureau Juridische Zaken, Postbus 2287,1000 CG Amsterdam. 

« waai(zaain en dienstbaai'» P l ^ L I T I E 
• Amsterdam-Amstelland 



ED 

De korpschef 

Gelet op: 

BESLUIT NR. Oy 

3 MRT 20U 

de circulaire Afspraken tweede tranche van harmonisatie van de arbeidsvoorwaarden politie (HAPII), 
kenmerk 2010-721508, d.d. 18 november 2010 en het bepaalde in de artikelen 6 en 10 van het besluit 
bezoldiging politie; 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
stamnummer: 
functie: 
betrekkingsomvang: 
plaats van tewerkstelling: 

met ingang van: 
functie: 
rang: 
taakaccent: 
salarisschaal en salarisnumtner: 
salarisbedrag: 
eerstvolgende periodiekdatum: 

Bes lu i t : 

35151 
POLITIEMEDEWERKER (Medewerker GGP, vakgebied GGP) 
gemiddeld 36 uur per week 
DEO OA-Team 8 

te bevorderen 

22 april 2014 
GENERALIST/005/( 
Hoofdagent 
geen 

€ • bruto per maand (salarissituatie 1-3-2010) 
1 augustus 2014 

Gematcht conform, de tranponeringstabel naar: 
LFNP functie: Generalist GGP 
LFNP schaal: 
Vakgebied: GGP 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 

Amsterdam, 20 februari 2014 
de korpschef van politie, namens deze 
de politiechef van Amsterdam, namens deze 

mw. mr. L.F.P. van Rede 
Hoofd Bedrijfsvoering Amsterdam 

Indien u zich niet kunt verenigen met de Inhoud van dit besluit kunt u overeenkomstig de Algemene v/et bestuursrecht binnen een 
termijn van zes weken na de dag van bekendmaking van dil besluit schriftelijk bezwaar maken. Het bezv/aarschrift dient te v/orden 
ingediend bij de korpsohef van polilie en te v/orden gericht aan de chef Bureau Juridische Zaken van de eenheid Amsterdam, 
postbus 2287,1000 CG Amsterdam. 

« waaKzaam en dienstbaar» 



mk L I T I E 
De korpschef 

I .̂̂  

3 JUL 201/. 

G e l e t op: 

het bepaalde in artikel 64 van het Besluit algemene rechtspositie politie; 

B e s l u i t : 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
stamnummer: 
functie: 
vakgebied: 
plaats van tewerkstelling: 

met ingang van: 
plaats van tewerkstelling: 
taakaccent: 

35151 
Generalist GGP (GENERALIST/005/07) 
GGP 

DEO OA-Team 8 

te p l a a t s e n 

12 juli 2014 

DCIV BCI Team Hoofdwegen 
geen 

Amsterdam, 4 juli 2014 
de korpschef van politie, namens deze 
de politiechef van Amsterdam, namens deze 2 o ; o ? / 2 _ O l ^ / 

mw. drs 
chef Die: 

M. Stolwijk 
Personeel en Arbeidsvoonvaarden 

Indien u zich nia! kunt verenigen met de intioud van dit besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene v/et bestuursrectit binnen een 
termijn van zes weken na bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezv/aar maken, dan wel eleklronisch per e-mail. Hel 
bezwaarschrift dient te worden gericht aan de korpschef van poiitie en kan schriftelijk v/orden ingediend bij het 
Politiedienstencentrum, HR-Bezwaarioket, postbus 611, 8000 AP in Zv/oile. Als u het bezwaarschrift elektronisch wilt indienen, is 
vereist dat dit gescand wordt en per e-mail wordt verstuurd aan hrbezv/aarloket@ijsse!land.politie.ni. Het bezv/aarschrift dient te 
zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van u of uw gemachtigde en het bestreden besluit dienl ingescand mee le 
worden gezonden. Voorts dient u, indien u vertegenv/oordigd wordl door een gemachtigde, niet zijnde een advocaat, een 
ingescande ondertekende machtiging mee te zenden. 

«WciciKzaam en clienstbaar» 



Onderv/erp Besluit overgang en wijziging LFNP 

Pagina 2/4 

Persoonlijk overzicht LFNP-uitgancjspositie vanaf 31-12-2009 tot en met 31-12-2011: 
Naam 
Dienstnummer 35151 
Ingangsdatum Vastgestelde uitgangspositie(s) 

in huidige politieorganisatie 
Besluit: LFNP-functie volgens 
transponeringstabel 

31 december 2009 
Vakgebied: 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit: 

22 april 2011 POLITIEMEDEWERKER Medewerker GGP 
Academie Politie Amsterdam- Schaal; 
Amstelland 
APAA VBO Politiemedew/erkers 
in opleiding 

Vakgebied: GGP 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit: 

16 juli 2011 POLITIEIWEDEWERKER Medewerker GGP 16 juli 2011 
Dienst Executieve Schaal: 
Ondersteuning 
DEO OA-Team 3 

Vakgebied: GGP 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit: 

Vakgebied: 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit: 

Op 31 december 2011 POLITIEMEDEWERKER Medewerker GGP 
is geïnventariseerd Dienst Executieve Schaal: 

Ondersteuning 
DEO OA-Team 3 

Vakgebied: GGP 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit; 

35151 



Onderwerp Besluit overgang en wijziging LFNP 

Pagina 3/4 

Uw positie op de peildatutti 31 december 2011 gaat over naar de LFNP-functie ft/iedewerlier 
GGP op 1 januari 2012. 

Uw wilziflinqsbesiuit LFNP 
Na 31 december 2011 zijn er nog formele wijzigingen geweest, die relevant zijn voor uw situatie. 
Met dit wijzigingsbesluit LFNP wordt door mij besloten, op basis van artikel 6 lid 2 Besluit 
bezoldiging politie, dat deze oude functie(s) conform de transponenngstabel wordt (worden) 
gewijzigd in een LFNP-functie(s). 

Persoonlijk overzicht LFNP-uitgangspositie vanaf 01-01-2012: 
Naam 
Dienstnummer 35151 
Ingangsdatum Vastgestelde uitgangspositie(s) Besluit: LFNP-functie volgens 

in huidige politieorganisatie transponenngstabel 
14 juli 2012 POLITIEMEDEWERKER Medewerker GGP 

Dienst Executieve Schaal. 
Ondersteuning 
DEO OA-Team 8 

Vakgebied: GGP 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit: 

Vakgebied: 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit: 

Vakgebied: 
Werkterrein: 
Aandachtsgebied: 
Inzetbaar op: 
Specifieke functionaliteit: 

Gevolgen van bovenstaande besluiten* 
Zowel de overgang als de wijziging naar een LFNP-functie is een omzetting van de 
functiebeschrijving. Daarbij geldt zoals dat in de Regeling overgang naar een LFNP-functie is 
vastgelegd het uitgangspunt: U houdt wat u heeft, 
Dit betekent onder meer dat er door de Invoenng van het LFNP niets wijzigt aan uw feitelijke 
werkzaamheden. U blijft doen wat u deed. Het betekent ook dat u uw eventuele individuele en 
persoonsgebonden rechten, uw status, uw salansschaal, uw rang en uw recht op bijvoorbeeld 
(i)TBF behoudt. 

Indien u in aanmerking komt voor een hoger salaris of bij de functie behorende toelagen met 
terugwerkende kracht, dan wordt dit later in een apart schrijven aan u bekend gemaakt. 

35151 



Onderwerp Beslult overgang en v/iJziging LFNP 

Pagina 4/4 

Meer informatie 
Voor meer informatie kunt u terecht op htlD,7/ikwerkbiidepoiitie.politieacademie.Dolitie,nl. Daar kunt 
u de functiebeschrijvingen en de funclievergelijkingsformulieren vinden, die ten grondslag hebben 
gelegen aan de door de Minister vastgestelde transponeringstabel. Natuurlijk kunt u ook contact 
opnemen met uw direct leidinggevende. 

Ik vedrouw erop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

Hoogachtend, 
De korpschef van politie, namens deze, 
De directeur Human Resource Management, namens deze 

O. Dutilh 
De liaison Human Resource Management van de eenheid Amsterdam 

* Met dit besluit bent u op 1 januari 2012 overgegaan naar de LFNP functie. Zoals u weet volgt 
binnenkort de reorganisatie. Deze (brede) LFNP functiebeschrijving is vertrekpunt bij het bepalen 
van uw uitgangspositie in de reorganisatie. Voorts wordt daarbij gekeken naar het feitelijk 
samenstel van opgedragen werkzaamheden zoals vastgelegd in de uitgangspositie op 31 
december 2011. In een aantal gevallen kan overigens een wijziging van functie na 1 januari 2012 
van betekenis zijn. 

Zodra u in het kader van de reorganisatie Politiewet 2012 wordt geplaatst binnen de nieuwe 
organisatie zal uw leidinggevende samen met u afspraken maken over de te vernchten 
werkzaamheden, waarbij die werkzaamheden moeten passen binnen de bandbreedte van de 
toegekende LFNP funclie. 

Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u binnen zes weken na de dag van de 
bekendmaldng tegen dit besluit bezwaar maken. 
Bezwaar maken geschiedt dooreen bezwaarschrift in te dienen. U dient hiervoor gebruik te maken 
van het format "Bezwaarschnft overgang LFNP" dat beschikbaar is op het landelijk intranet onder 
de rubriek Personeel, onderwerp LFNP-bezwaar: http://intranet.politie.local/lfnpbezwaren. U dient 
dit volledig in te vullen, Het bezwaar moet worden gericht aan LFNPbezwaar(5)politie.nl, dan wel 
per post worden verzonden aan: Politie, Postbus 264, 2501 CG Den Haag. Op de enveloppe moet 
goed zichtbaar staan: LFNP Bezwaar. 

Wij verzoeken u een kopie van dit besluit bij het bezwaar te voegen, alsmede alle relevante 
documenten die het bezwaar kunnen ondersteunen. Zie hiervoor de instructies op het formulier 
"Bezwaarschrift overgang LFNP". 

35151 



opi c012.P20 

Regi opol i t i e Amsterdam-Amstel1 and 

Eed en be lo f te 
b lz : 1 

Persoon : 35151 

Dienstverb. : 1 A r b . r e l : 1 org.eenh: 12210 O I R : 29091/0001/035151 

Rubriek Waarde (Omschri jving) 

Eed / be lo f te : B (Arnbtsbelofte) 
Eed / be lo f te BOA : 

*•*•** Einde overz icht * * * * 

1= 

Page 1 



L I T I E Persoonliike Pagina Opleidingen 

r TTT ' T " T • • • ••• "—T • T ~ — • ^ 
A . : „ _ A _ A A A A_.__.. 

stamnummer: 35151 
Naam: 
Geboortedatum: 
Datum in dienst: 06-08-2007 

Opleiding gevolgd 

Training Mentale Kractit Terugkomdag. 21-07-2014 21-07-2014 Ja Ja Nee 

Training Mentale Kracht C. 23-06-2014 25-06-2014 Ja Nee Nee 

Portogewoon E-toets eindgebruiker 04-02-2014 04-02-2014 Ja Ja Nee 

Documentcontrole 17-05-2010 18-05-2010 Ja Ja Nee 

Korpsparade 10-09-2009 10-09-2009 Ja Ja Nee 

Huiselijk geweld 13-05-2009 13-05-2009 Ja Ja Nee 

Bedienaar Ultralyght LR 100 Lasergun 22-05-2008 22-05-2008 Ja Ja Nee 

IGP (workshop) 14-05-2008 14-05-2008 Ja Ja Nee 

Ademanalyse bedienaar Honac-Intox 07-05-2008 07-05-2008 Ja Ja Nee 

Ademanalyse bedienaar Honac-Intox 07-05-2008 07-05-2008 Ja Ja Nee 

X-pol Introductiecursus 19-10-2007 19-10-2007 Ja Ja Nee 

Vooropleiding 

T Y. ' T ' i » ^ 1 ' ^ ^ » ^ W W W 
Middelbaar Beroeps Ondw. niveau inventarisatie 06-08-2007 06-08-2007 Ja Middelbaar Beroeps Ondw. niveau inventarisatie 
ESF ESF 

Rapport gegenereerd op 07-02-2016 12:00 
Persoonlijke Pagina Opleidingen - Pagina 1 van 1 

" waaiaaam en dienstbaar/. 


